

REKAPITULACE STAVBY

Kód: dod
Stavba: VD Horka - optický kabel

KSO:		CC-CZ:	
Místo:		Datum:	20. 10. 2025
Zadavatel:		IČ:	
		DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	
		DIČ:	
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
		DIČ:	
Poznámka:			

Cena bez DPH			259 937,50
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	259 937,50	54 586,88
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	314 524,38

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

dod

Stavba:

VD Horka - optický kabel

Místo:

Datum:

20. 10. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		259 937,50	314 524,38
SO mnp	Optický kabel (méněpráce)	-80 052,50	-96 863,53
SO vcp	Optický kabel (vícepráce)	339 990,00	411 387,90

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Horka - optický kabel

Objekt:

SO mnp - Optický kabel (méněpráce)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 10. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-80 052,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-80 052,50	21,00%	-16 811,03
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-96 863,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD Horka - optický kabel
Objekt: SO mnp - Optický kabel (méněpráce)

Místo: Datum: 20. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-80 052,50
M - Práce a dodávky M	-80 052,50
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	-80 052,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VD Horka - optický kabel
Objekt: SO mnp - Optický kabel (méněpráce)

Místo: Datum: 20. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem -80 052,50

D	M		Práce a dodávky M				-80 052,50
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				-80 052,50
1	K	460791214	Montáž trubek ochranných plastových uložených volně do rýhy ohebných přes 90 do 110 mm	m	-781,000	63,40	-49 515,40
	PP		Montáž trubek ochranných uložených volně do rýhy plastových ohebných, vnitřního průměru přes 90 do 110 mm				
2	M	R44	Trubka vrapovaná 90/75	m	-781,000	39,10	-30 537,10
	PP		Trubka vrapovaná 90/75				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VD Horka - optický kabel

Objekt:

SO vcp - Optický kabel (vícepráce)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

20. 10. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

339 990,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	339 990,00	21,00%	71 397,90
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

411 387,90

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VD Horka - optický kabel
Objekt: SO vcp - Optický kabel (vícepráce)

Místo: Datum: 20. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	339 990,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	45 235,00
742 - Elektroinstalace - slaboprúd	294 755,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: VD Horka - optický kabel
Objekt: SO vcp - Optický kabel (vícepráce)

Místo: Datum: 20. 10. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 339 990,00

D	741	Elektroinstalace - silnoproud				45 235,00	
2	M	RMA 105	Kabel plný laněný 1x6 mm2, vodič HO7VK (CYA) zelenožlutá - Stavebniny DEK	m	241,000	27,00	6 507,00
PP			Kabel plný laněný 1x6 mm2, vodič HO7VK (CYA) zelenožlutá - Stavebniny DEK				
3	K	741120203	Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 25 až 35 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)	m	225,000	28,00	6 300,00
PP			Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 25 až 35 mm2 volně (např. CY, CHAH-V)				
VV			"kabel navíc"225				
4	M	RMAT0001	Kabel metalický úložný 10x4x0,8, volně do písk.lože- stav.DEK TCEPKPLE 10x4x0,8	m	225,000	140,00	31 500,00
PP			Kabel metalický úložný 10x4x0,8, volně do písk.lože- stav.DEK TCEPKPLE 10x4x0,8				
VV			225				
5	K	741410022	Montáž pásku uzemňovacího průřezu do 120 mm2 v průmyslové výstavbě v zemi	m	10,000	38,20	382,00
PP			Montáž pásku uzemňovacího průřezu do 120 mm2 v průmyslové výstavbě v zemi				
VV			10				
6	M	35442062	pás zemní 30x4mm FeZn	kg	10,000	54,60	546,00
PP			pás zemní 30x4mm FeZn				
D	742	Elektroinstalace - slaboproud				294 755,00	
7	K	742110102	Montáž kabelového žlabu pro slaboproud šířky do 150 mm	m	350,000	212,00	74 200,00
PP			Montáž kabelového žlabu pro slaboproud šířky do 150 mm				
VV			350				
8	M	RMAT0003	žlab kabelový nerezový 100/50 B+B elektro	m	360,500	540,00	194 670,00
PP			žlab kabelový nerezový 100/50 B+B elektro				
VV			350*1,03 "Přepočtené koeficientem množství				
9	M	RMAT0005	Spojka žlabu SZM 1 nerez Merkur 2 K+V elektro	ks	280,000	77,00	21 560,00
PP			Spojka žlabu SZM 1 nerez Merkur 2 K+V elektro				
VV			280				
10	M	RMAT0006	Tvarovací sada TSM 50-100 K+V Elektro	ks	5,000	49,00	245,00
PP			Tvarovací sada TSM 50-100 K+V Elektro				
11	M	RMAT0007	Nosník NZM 100 K+V Elektro	ks	10,000	72,00	720,00
PP			Nosník NZM 100 K+V Elektro				
VV			10				
12	M	RMAT0008	Nerezový vrut se šestihranou hlavou 6x70 Zboží .cz DIN 571 A2	ks	600,000	3,40	2 040,00
PP			Nerezový vrut se šestihranou hlavou 6x70 Zboží .cz DIN 571 A2				
VV			600				
13	M	RMAT0009	Čtyřhranná stavební hmoždinka 10/60 NCR001004504P1 Zboží.cz	ks	600,000	1,40	840,00
PP			Čtyřhranná stavební hmoždinka 10/60 NCR001004504P1 Zboží.cz				
VV			600				
14	M	RMAT00010	Nerezová podložka Obchod pro dílnu	ks	600,000	0,80	480,00
PP			Nerezová podložka Obchod pro dílnu				